

**Информация об объеме образовательной деятельности, финансовое обеспечение которой осуществляется по договорам об оказании платных образовательных услуг**

Организация: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение городского округа "Город Архангельск" "Детский сад комбинированного вида № 104

Бюджет: ГО городской бюджет

Период: 2023 год

МБКУ\_п.1.4

| Наименование услуг (работ)   | Код строки | Объем оказанных услуг (выполненных работ), ед.измерения, Наименование | Объем оказанных услуг (выполненных работ), ед.измерения, Код по ОКЕИ | Объем оказанных услуг (выполненных работ), всего | Доход от оказания услуг (выполнения работ), руб. | Размер платы (цена, тариф), руб. | Справочно: реквизиты акта, которым установлен размер платы (цена, тариф), кем издан | Справочно: реквизиты акта, которым установлен размер платы (цена, тариф), дата | Справочно: реквизиты акта, которым установлен размер платы (цена, тариф), номер |
|--|------------|---|--|--|--|----------------------------------|---|--|---|
| 1  | 3          | 4   | 5  | 6  | 7  | 8                                | 9   | 10   | 11  |
| Проведение занятий в творческой студии "Веселая мозаика"   | 1001       | час   | 356  | 431  | 70 253,00  | 163,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий в творческой студии "Веселая мозаика"   | 1002       | час   | 356  | 571  | 63 952,00  | 112,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий в танцевальной студии "Ягодиночка"  | 1003       | час   | 356  | 109  | 10 900,00  | 100,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий в танцевальной студии "Ягодиночка"  | 1004       | час   | 356  | 489  | 41 076,00  | 84,00                            | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий в кружке английского языка "English kids"   | 1005       | час   | 356  | 377  | 56 550,00  | 150,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий в кружке английского языка "English kids"   | 1006       | час   | 356  | 0  | 0,00   | 126,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий в интеллектуальном кружке "Мир логики"  | 1007       | час   | 356  | 315  | 47 250,00  | 150,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий учителем-логопедом по развитию речи   | 1008       | час   | 356  | 544  | 81 600,00  | 150,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий учителем-логопедом по коррекции речевого развития   | 1009       | час   | 356  | 0  | 0,00   | 750,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий учителем-логопедом по коррекции речевого развития   | 1010       | час   | 356  | 0  | 0,00   | 630,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий учителем-логопедом по коррекции речевого развития   | 1011       | час   | 356  | 26   | 9 750,00   | 375,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий педагогом-психологом  | 1012       | час   | 356  | 619  | 77 994,00  | 126,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение занятий в группе "Росточек"   | 1013       | час   | 356  | 0  | 0,00   | 75,00                            | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Проведение мероприятий в творческой студии "Праздничный калейдоскоп"   | 1014       | посещение   | 5451   | 0  | 0,00   | 103,00                           | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| Копирование документов   | 1015       | лист  | 625  | 0  | 0,00   | 5,00                             | Постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск"          | 25.12.2018   | 1621  |
| плата, взимаемая с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях городского округа "Город Архангельск", реализующих образовательные программы дошкольного образования | 1016       | Дето-день   | 5401   | 29853  | 6 000 453,00                                     | 201,00                           | Постановление Администрации городского округа "Город Архангельск"                   | 21.10.2022   | 1872  |
| <b>ИТОГО</b>   | <b>X</b>   | <b>X</b>  | <b>X</b>   | <b>X</b>   | <b>6 459 778,00</b>                              | <b>X</b>                         |   |  |   |